RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE MÉRITO

O MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO, por intermédio da Secretaria
Municipal de Cultura e da Comissão de Avaliação estabelecida pelo Decreto
nº 2.254/2024, considerando a Lei nº 14.399, de 08 de julho de 2022 (PNAB),
no Decreto nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, e Portaria MinC nº 80, de
27 de outubro de 2023 (Regulamentam a PNAB), no Decreto nº 11.453, de
23 de março de 2023 (Decreto de Fomento), na Lei nº 13.018, de 22 de julho
de 2014 (Política Nacional de Cultura Viva), na Instrução Normativa MINC nº
08, de 11 de maio de 2016, e na Instrução Normativa MINC nº 12, de 28 de
maio de 2024, torna público o resultado final da análise de mérito do Edital nº
005/2024.
A comissão de avaliação informa que não houveram propostas selecionadas
nos termos do edital.

   Senador Canedo, 04 de Novembro de 2024.

Bruno Jelle Siqueira da Cruz
Comissão de Avaliação

Representante da Sociedade Civil

Felipe Gabriel Pereira da Silva
Comissão de Avaliação

Representante da Sociedade Civil

Bárbara Pereira da Silva Marçal
Comissão de Avaliação

Representante do Poder Público

Leandro Alves Pinto
Comissão de Avaliação

Representante do Poder Público

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  B
A

R
B

A
R

A
 P

E
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
, L

E
A

N
D

R
O

 A
LV

E
S

 P
IN

T
O

, B
R

U
N

O
 J

E
LL

E
 S

IQ
U

E
IR

A
 D

A
 C

R
U

Z
 e

 F
E

LI
P

E
 G

A
B

R
IE

L
P

E
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
C

88
-9

2B
F

-4
37

2-
99

E
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

C
88

-9
2B

F
-4

37
2-

99
E

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4C88-92BF-4372-99ED

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BARBARA PEREIRA DA SILVA (CPF 042.XXX.XXX-93) em 04/11/2024 14:31:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LEANDRO ALVES PINTO (CPF 011.XXX.XXX-70) em 04/11/2024 14:32:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

BRUNO JELLE SIQUEIRA DA CRUZ (CPF 010.XXX.XXX-22) em 04/11/2024 14:33:07 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FELIPE GABRIEL PEREIRA DA SILVA (CPF 030.XXX.XXX-41) em 04/11/2024 14:33:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/4C88-92BF-4372-99ED